
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto  Sanitario Ghilarza - Bosa

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

 N°  3158         DEL 20/11/2012 

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed 
integrazioni  e  del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  
dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008 e succ. deliberazione n° 
115 del 17/12/2010

OGGETTO: Conferimento Indennità di collaboratore di Studio Medico. Art. 59 

lettera B6 CCNL esecutivo dal 23/03/2005, medico di Medicina Generale – 

cod. reg. 17940.

IL DIRETTORE  DEL  DISTRETTO 

Vista la deliberazione del Commissario n° 1115 del 17/12/2010 con le quali si affida l'incarico 

quinquennale  di  Direttore  della  Struttura  Complessa  “ Distretto  di  Ghilarza  “ alla  Dott.  ssa 

Angela Camboni;

Vista  la  nota  dell'Assessorato  Regionale  dell'Igiene  e  Sanità  prot.  0027211  del 

06/11/2012, allegata al presente atto sotto la lettera “A”  per farne parte integrante e 

sostanziale  con  la  quale  si  comunica  parere  favorevole  alla  corresponsione 

dell'Indennità di Collaboratore di Studio Medico dalla data della richiesta, al medico di 

Medicina Generale cod. reg. 17940;

VISTO Art. 59 lettera B6 – CCNL esecutivo dal 23/03/2005;

PRESO ATTO che occorre corrispondere il compenso spettante con le competenze  del 

mese di Ottobre 2012 sulla base della decorrenza specificata nel prospetto di calcolo 

delle  somme  arretrate  per  l'indennità  di  cui  trattasi,  allegato  alla  presente 

determinazione sotto la lettera  “B”  per farne parte integrante e sostanziale per un 

importo complessivo pari a € 12.395,10;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

ASL 05 Oristano
Il Direttore del Distretto 
Dr.ssa Angela Camboni

Distretto Sanitario Ghilarza – Bosa
Ghilarza Via Matteotti, 27

Tel. 0785-560300 Fax 560300



Di  prendere  atto  del  parere  favorevole  alla  corresponsione  dell'  Indennità  di 

Collaboratore di Studio Medico da parte dell'Assessorato Regionale dell'Igiene e 

Sanità prot. 0027211 del 06/11/2012, allegata al presente atto sotto la lettera 

“A”  per farne parte integrante e sostanziale, in favore del medico di Medicina 

Generale cod. reg. 17940;

 Di dar seguito alla liquidazione  da parte dell' Azienda USL N° 5 delle competenze 

spettanti per l'attività del Collaboratore di Studio al medico di Medicina Generale 

suindicato;

Di corrispondere al medico in oggetto, il compenso previsto dal vigente contratto di 

categoria per l' Indennità di Collaboratore di Studio Medico con le competenze del 

mese  di  Ottobre  2012,  le  somme  arretrate  spettanti  in  base  alla  rispettiva 

decorrenza  di  cui  al  prospetto allegato alla  presente determinazione sotto la 

lettera “B” per farne parte integrante e sostanziale per un importo complessivo 

pari a € 12.395,10;

Di dare comunicazione dell' adozione del presente atto al medico interessato;

Di  trasmettere   il  presente  atto  al  Servizio  Bilancio,  alla  Direzione  Generale,  al 

Collegio  Sindacale,  al  Servizio  Affari  Generali,  per  quanto  di  rispettiva 

competenza.

                         Il Direttore del Distretto
                                                                         Dott.ssa Angela Camboni

Ghilarza, ___________
 
Il Funzionario Istruente
Francesco Dessena

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 

determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 26/11/2012 al 

05/12/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

ASL 05 Oristano
Il Direttore del Distretto 
Dr.ssa Angela Camboni

Distretto Sanitario Ghilarza – Bosa
Ghilarza Via Matteotti, 27

Tel. 0785-560300 Fax 560300


